
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2022 № 150
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 18.11.2019 № 1666 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», приказом Минфина России от 03.09.2021  № 121н «О внесении

изменений в Требования к составлению и утверждению плана финансово-

хозяйственной  деятельности  государственного  (муниципального)

учреждения,  утвержденные  приказом  Министерства  финансов  Российской

Федерации от 31 августа 2018 г. № 186н», администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Порядок составления и утверждения плана

финансово-хозяйственной  деятельности  муниципального  учреждения

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(далее  –  Порядок),  утвержденный  постановлением  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

18.11.2019 № 1666 «Об утверждении Порядка составления  и  утверждения

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

(с  изменениями,  внесенными  и  утвержденными  постановлениями

администрации  муниципального  образования  от  05.02.2020  №  99,  от



29.10.2020 № 1371, от 26.10.2021 № 1217, от 10.11.2021 № 1282) следующие

изменения:

в Приложении 1:

1.1. В разделе 1 «Поступления и выплаты» в сноске 7 слова «в строке

2600» заменить словами «по строкам»;

1.2. Раздел 2 «Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг»

дополнить:

1.2.1. столбцом 4.2. «Уникальный код <10.2>»;

1.2.2. строку 1.3.1 изложить в новой редакции: 

1.3.1. В том числе:
в  соответствии  с
Федеральным законом
№ 44-ФЗ

26310 х

из них: национальный
(федеральный,
региональный)  проект
<10.1>

26310.1 х

 объекты  капитального
строительства  или
недвижимого
имущества <10.2>

26310.2 х

1.2.3. строку 1.4.2.1 изложить в новой редакции: 

1.4.2.1

.

В том числе:
в  соответствии  с
Федеральным законом
№ 44-ФЗ

26421 х

из них: национальный
(федеральный,
региональный)  проект
<10.1>

26421.1 х

 объекты капитального
строительства  или
недвижимого
имущества <10.2>

26421.2 х



1.2.4. строку 1.4.5.1 изложить в новой редакции: 

1.4.5.1

.

В том числе:
в  соответствии  с
Федеральным законом
№ 44-ФЗ

26451 х

из них: национальный
(федеральный,
региональный)  проект
<10.1>

26451.1 х

 объекты капитального
строительства  или
недвижимого
имущества <10.2>

26451.2 х

1.2.5. сноской  следующего  содержания:  «<10.2>  Указывается

уникальный  код  объекта  капитального  строительства  или  объекта

недвижимого  имущества,  присвоенный  государственной  интегрированной

информационной  системой  управления  общественными  финансами

«Электронный бюджет», в случае если источником финансового обеспечения

расходов  на  осуществление  капитальных  вложений  являются  средства

федерального бюджета, в том числе предоставленные в виде межбюджетного

трансферта  в  целях  софинансирования  расходных  обязательств

муниципального образования.».

2. Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова  И.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову. 



5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                В.Г. Мохов


